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貸 借 対 照 表 
   

( 
 

2023年3月31日現在 ) 

（単位：千円） 

資  産  の  部 負  債  の  部 

科   目 金   額 科   目 金   額 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

受 取 手 形 

電 子 記 録 債 権 

売 掛 金 

製 品 

仕 掛 品 

原 材 料 

貯 蔵 品 

前 払 費 用 

未 収 入 金 

短 期 貸 付 金 

そ の 他 

固 定 資 産 

(有形固定資産 ) 

建 物 

構 築 物 

機 械 装 置 

車 両 運 搬 具 

工 具 器 具 備 品 

土 地 

建 設 仮 勘 定 

 (無形固定資産) 

ソ フ ト ウ ェ ア 

電 話 加 入 権 

 (投資その他の資産) 

投 資 有 価 証 券 

関 係 会 社 株 式 

長 期 前 払 費 用 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

735,043 

5,314 

39,864 

207,856 

211,093 

145,741 

27,830 

56,080 

9,287 

6,122 

3,767 

20,000 

2,089 

949,778 

(800,166) 

101,139 

9,740 

47,097 

199 

5,770 

619,899 

16,320 

 (18,587) 

17,423 

1,164 

(131,025) 

111,650 

3,028 

14,220 

2,542 

△415 

流 動 負 債 

支 払 手 形 

電 子 記 録 債 務 

買 掛 金 

短 期 借 入 金 

前 受 金 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 

預 り 金 

賞 与 引 当 金 

固 定 負 債 

繰 延 税 金 負 債 

退職給付引当金 

役員退職慰労引当金 

1,196,200 

17,505 

129,294 

243,865 

724,844 

696 

40,674 

17,674 

660 

5,509 

1,128 

14,351 

136,928 

7,819 

127,159 

1,950 

負 債 合 計 1,333,127 

純 資 産 の 部 

科   目 金   額 

株 主 資 本 

資 本 金  

資 本 剰 余 金  

その他資本剰余金 

利 益 剰 余 金  

利 益 準 備 金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

評価・換算差額等 

その他有価証券評価差額金 

309,412 

100,000 

270,000 

270,000 

△60,588 

7,464 

△68,052 

△68,052 

42,282 

42,282 

純 資 産 合 計 351,694 

資 産 合 計 1,684,821 負債純資産合計 1,684,821 

 


